
USNESENÍ č. 5 /2023 

ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE VELKÝ VALTINOV 

KONANÉHO DNE  29.11.2023 OD 17,00 hod V BUDOVĚ OÚ VELKÝ VALTINOV 

 

1)   OZ bylo p. Vlčkovou z firmy ERV seznámeno s průtahy ze strany SČVK při kolaudační řízení  tlakové   

      kanalizace. 

      OZ schválilo dodatek č.3 ke Smlouvě o poskytnutí podpory č. 1190400113 - prodloužení termínu     

      kolaudace tlakové kanalizace a pověřilo starostu jejím podpisem. 

 

     Pro: 6 

     Proti: 0 

     Zdrželi se: 0 

 

2) OZ schválilo Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. IZ-12-4002035, a smlouvu o   

     zřízení věcného břemene  č. IP-12-4014979 mezí obcí a ČEZ Distribuce, a.s.  

 

     Pro: 6 

     Proti: 0 

     Zdrželi se: 0 

 

3) OZ bylo informováno a technickém stavu střechy kostela sv. Jana Nepomuckého a o nutnosti    

     dalšího jednání o novém řešení ( nový krov, změna krytiny ) opravy  střechy kostela s památkáři.  

     OZ bylo stavební firmou  doporučeno omezit přístup ke kostelu a umístit výstražné cedule o    

     zákazu vstupu. Nové jednání  a omezení přístupu v okolí kostela zajistí starosta. 

 

4) OZ bylo p. Lukavcovou informováno o úspěšném ukončení stávajícího 5 letého projektu a 

     o  plánech a projektech spolku Mateřské centrum Sluníčko pro další roky. 

     OZ bylo požádáno souhlas s další činností spolku v budově centra o hrazení nákladů na budovu (   

     elektřina a voda ), ostatní náklady budou hrazeny spolkem z vlastních prostředků a z prostředků   

     fondů. 

     OZ souhlasí s další činností spolku v budově Mateřského centra a s hrazením nákladů na elektřinu      

     a vodu. 

 

     Pro: 6 

     Proti: 0 

     Zdrželi se: 0 

  

5) OZ schválilo směnu  pozemků mezi p. Hůzlem a obcí a pověřuje starostu obce podpisem směnné   

     smlouvy. 

     Pozemky p. Hůzla p.č. 144/22, p.č. 141/2, p.č. 1570, p.č. 144/24 

     Pozemky obce p.č. 147/17, 147/15, 147/16 

 

     Pro: 6 

     Proti: 0 

     Zdrželi se: 0 



 

 

6) OZ schválilo nákup balíčků pro Mikulášskou nadílku, která se bude konat 5.12.2023 v ceně do 200,-   

     Kč / balíček 

   

     Pro: 6 

     Proti: 0 

     Zdrželi se: 0 

 

 

7)  OZ schválilo nákup občerstvení ( zákusek, chlebíček, káva ) na akci posezení seniorů, které se bude   

      konat 10.12.2023 

 

     Pro: 6 

     Proti: 0 

     Zdrželi se: 0 

 

8) OZ bylo p. Káninskou – účetní obce seznámeno a položkově bylo diskutováno o Návrhu rozpočtu   

    obce na rok 2024. 

    OZ schválilo Návrh rozpočtu obce na rok 2024. 

 

     Pro: 6 

     Proti: 0 

     Zdrželi se: 0 

 

 

9) OZ schválilo prodej části pozemku p.č. 19/6 o výměře 112 m2 p. Veronice Kárové a p. Monice Gün   

    dle dřívější žádosti a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

 

     Pro: 5 

     Proti: 0 

     Zdrželi se: 1 

 

 

 

 

Velký Valtinov 1.12.2023 

 

 

                                                                                                                            Josef Lukavec- starosta obce 

 

 


